subiungebat, dilecti pariter filii definilo-

res memoratae Congregationis in capitulo

ipsius Congregationis novissime celebralo,

praemissis mature consideratis, decrcve-

runt', nobis esse supplicandum, ul quin-

quennium praediclum ad duos annos re-

ducamus
,

quibus elapsis commissi , si

alias idonei reperti fiierint, ad praediclum

habilum conversorum, et subinde peracto

novilialus anno ad professionem regula-

rem admilli possint; nobis propterea dicti

Ferdinandus ci Ililarion bumiliter sup-

plicar! fecerunt ul in praemissis oppor-

tune providere de benignitate apostolica

dignaremur.

S 3. Nos igitur, ipsum Ferdinandum el '^^'""'i s™-
.>"

.

°
,y mus roulilux.

Ililarionem specialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volentes, el eorum singulares

personas a quibusvis excommunicatio-

nis, etc, harum serie absolventes et ab-

solutas fore censentes, buiusmodi suppli-

calionibus inclinali, ul de celerò commissi

I Aplius legerelur decreveriitt (r. t.).
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lilterjc

r|uam

respuil.

in Congregalione praediclà exacto biennio

ad habitum convcrsorum eiusdem Con-

gregalionis, si ad id alias idonei exislant,

servalis servandis, admitli
,

peracloque

subinde novilialus anno professionem re-

gularem per diclos convcrsos emilli so-

litam expresse emittere libere ,
licite el

valide possinl et valeant, auctorilate apo-

stolica, tenore praesentium, concedimus

et indulgemus.

nu's § 4. Decernentes easdem praesentes lit-

in"e leras semper firnias, etc; sicque in prae-

""'missis per quoscumque iudices, etc, de-

finiri debere ; ac irritimi et inane , si

secus, eie, contigerit atlentari.

Coniraria § 5. NoD obstanlibus pracmissis, ac con-

slilulionibus et ordinalionibus apostolicis,

necnon diclae Congregationis, eie, qiio-

raodolibel concessis, conflrmalis etinnova-

tis; quibus omnibus et singulis, illorum

lenores pracscnlibus, ole, specialiler et

expressc derogamus; celerisque conlra-

riis quibuscumque.

1 § 6. Volumus autem , ut earumdem

praesentium transimiptis, manu, etc, ea-

dera prorsus ubique locorum lam in iudi-

cio quam extra illud fides adbibcalur,

quac ipsismet praesenlibus adhibcrctur
,

si forent exliibilac vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani iMaio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x dcccm-

cembris mdclix
,

pontificatus nostri an-

no V.

Dat. (ii« 10 decenibiis 1659, |ionlif. anno v.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

CCLXXI.

Confirmal decrelum circa rccepiionem